
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/412/24 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkola publicznego oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czerniewice 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego prowadzonego w publicznym przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, 

prowadzonych przez Gminę Czerniewice: 

Lp. Kryteria Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryteriów 

1 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły/ 

przedszkola/ oddziału przedszkolnego 

2 Dane potwierdza Dyrektor szkoły 

na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu 

przedszkola/ szkoły 

2 Kandydat mający prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego w roku szkolnym, na który prowadzone jest 

postępowanie rekrutacyjne 

2 Oświadczenie rodzica 

3 Dziecko, którego oboje rodziców (prawni opiekunowie) 

pracują, prowadzą gospodarstwo rolne, wykonują prace na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do pracującego/studiującego 

dziennie rodzica samotnie wychowującego dziecko 

2 Oświadczenie rodzica 

4 Dziecko objęte obowiązkiem rocznego przygotowania 

przedszkolnego w roku szkolnym na które prowadzone jest 

postepowanie rekrutacyjne 

2 Dane potwierdza dyrektor 

5 Dziecko, którego jeden rodzic (prawny opiekun) pracuje, 

prowadzi gospodarstwo rolne, wykonuje prace na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczy się w trybie dziennym, 

prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą. 

1 Oświadczenie rodzica 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2428



§ 3. Traci moc uchwała nr L/256/18 Rady Gminy Czerniewice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 

publicznego oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Czerniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1356). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2428


		2024-03-20T13:08:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




